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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91902027O

2. Data e Regjistrimit 02/07/2019
3. Emri i Subjektit PRAETORIAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/06/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Llambi Bonata, pallati 48, 
shkalla 1, ap.1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Zoterimi i aksioneve, jo kundrejt publikut, ne shoqeria ose 

kompani te tjera te çdo lloji dhe me çfaredo objekti, italiane 
ose te huaje. Planifikimin, organizimin dhe kontrollin 
strategjik dhe operacional te shoqerive ne te cilat zoteron 
aksione. Sigurimin e sherbimeve financiare, tregtare, te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, administrative, 
kontabiliteti dhe sherbime teknike ne favor te shoqerive qe 
zoteron aksione. Per qellimin e vetem te permbushjes se 
objektit te shoqerise dhe jo ndaj publikut, shoqeria mund te 
kryeje edhe operacione industriale, tregtare, financiare, te 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme te cilat 
konsiderohen te nevojshme ose te dobishme. Per kete qellim, 
shoqeria mund te jape hua here pas here per shoqerite qe 
zoteron aksione, si dhe te leshoje, gjithmone here pas here, 
garanci ne interesin e tyre ekskluziv dhe ne favor te bankave 
ose ndermjetesve financiare te regjistruar ne listen e veçante. 
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Perjashtohen nga aktiviteti i shoqerise dhenia e garancive 
paleve te treat, mbledhja e kursimeve nga publiku dhe blerja 
dhe shitja me ane te ofertes publike te mjeteve financiare te 
disiplinuara me Ligj. Ushtrimi ne lidhje me publikun i 
aktiviteteve te zoterimit te aksioneve, dhenien e kredive ne 
çdo forme, kryerja e sherbimeve me pagese dhe 
ndermjetesimit ne kembime dhe çdo aktivitet tjeter ne 
perputhje me Ligjet ne fuqi. 
Giancarlo Francesco Dimauro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/06/2019                Deri: 26/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpëtimMemetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Giancarlo FrancescoDimauro

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët CarlaSala

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRAETORIAN
E-Mail: shpetim.m@hotmail.com  
Telefon: 0693442981  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-245541-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C236AA39-9E39-47A6-BF71-363701BB58CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD81FEB-A93B-4885-B71C-3F37A8D91D7F

